[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ОБОЯНИ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  08.07.2024                                   г. Обоянь                                              № 251

Об  определении помещения,   находящегося в муниципальной                            собственности, для проведения  агитационных публичных                     мероприятий зарегистрированным кандидатом, политической партией, выдвинувшей зарегистрированного кандидата с избирателями

       Руководствуясь п.3 ст. 53 Федерального закона от 12 июня 2002 г.      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Курской области от 20 июня 2012 г.   № 51-ЗКО «О выборах Губернатора Курской области», Законом Курской области от  3 декабря 2009 г. № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Курской области, утвержденным решением Избирательной комиссии Курской области  от 6 июня 2024 г. № 59/463-7, Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Курской области в единый день голосования 8 сентября 2024 года, утвержденным решением Избирательной комиссии Курской области  от 6 июня 2024 г. № 59/470-7, принимая во внимание распоряжение Губернатора Курской области от 28.06.2024 № 191-рг «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям всех уровней в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов в единый день голосования 8  сентября  2024 года», во исполнение постановления Главы города Обояни Курской области от  02.07.2024        № 35  «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям всех уровней в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов в единый день голосования  8 сентября 2024 года», постановления Администрации города Обояни Курской области от 04.07.2024 № 247   «О плане организационно-технических мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов Губернатора Курской области и в органы местного самоуправления на территории города Обояни»,  Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Определить (по согласованию с руководителем ООО «ТКО-Сервис») помещение, находящееся в муниципальной  собственности, для проведения  агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатом, политической партией, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, с избирателями на территории города Обояни- актовый зал ООО «ТКО - Сервис» ( г. Обоянь, ул. Ленина, 64А).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и. о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике   Шапилова Е.Е.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни                                                                А. А. Локтионов

Кичигина Е.Л.

47141(2-18-06)